
１年生保護者　様

6

令和 6

1　収入の部

１　年

２　年

３　年

合　計

2　支出の部

１　年

２　年

３　年

合　計

1　収入の部

2　支出の部

款

0

8,991,214

令和 (2024) 年度　　　学校徴収金会計予算書

(2024) 年度学校徴収金会計の収支の予算は、次のとおりです。生徒費会計の明細については裏面をご覧ください。

（単位　円）

前年度繰越金

当　初　予　算　額　の　内　訳

0

0

0

0

0

0

当初予算額

3,813,381

0

0

雑収入

907,481

378,927

他 会 計 繰 入 金

雑 収 入

前 年 度 繰 越 金

積 立 金

科　　　　　　目 当初予算額

（単位　円）

1,146,8002,131,584

3,591,550

1,428,000

1,016,750 0

卒業諸費保健費

112,240

0

3,434,454

1,896,760 528,554

【生徒費会計】

学年別
他会計繰入金

学年別

8,662,000

3,660,000

9,898,695

その他諸費実験実習材料費 校外活動費

9,898,695

3,813,381

2,425,314

3,660,000

4,555,159

1,274,280

1,149,295

【１年積立金会計】

2,425,314

882,000

882,000

0

0

0

8,662,000

0

0

2年間積立　令和８年度実施

3,660,000

徴収金

合　　　　　計

次 年 度 繰 越 金

他 会 計 繰 出 金

生 徒 へ の 返 金

予 備 費

8,662,000

6,588,000

0

当初予算額

積立金

0

科　　　　　　目

項

修学旅行費

一泊移住費

当初予算額
図書教材費

合　　　　　計

0

0

0

2,074,000

35,500

27,000

0

0

0

（単位　円）

支　出　額

一人当たり

収　入　額

一人当たり

0

8,500

備　　　　　　考

備　　　　　　考

一泊移住＠8,500　修学旅行＠27,000

35,500

0

0

0

35,500

令 和 6 年 5 月 17 日

大 阪 市 立 文 の 里 中 学 校

校 長 平 岡 昌 樹

当　初　予　算　額　の　内　訳

9,789

2,147

7,642

0

生徒への返金

（単位　円）

記

317,800

73,500

73,500

170,800

220,857

56,854

65,427

98,5760

321,540

96,600

112,700

予備費


