

令和6年5月17日

1年生保護者様

大阪市立文の里中学校
校長 平岡 昌樹

令和6(2024)年度 学校徴収金会計予算書

令和6(2024)年度学校徴収金会計の収支の予算は、次のとおりです。生徒費会計の明細については裏面をご覧ください。

記

【生徒費会計】

1 収入の部 (単位 円)

学年別	当初予算額	当 初 予 算 額 の 内 訳			
		徴収金	前年度繰越金	雑収入	他会計繰入金
1年	3,660,000	3,660,000	0	0	0
2年	2,425,314	1,896,760	528,554	0	0
3年	3,813,381	3,434,454	378,927	0	0
合計	9,898,695	8,991,214	907,481	0	0

2 支出の部

(単位 円)

学年別	当初予算額	当 初 予 算 額 の 内 訳							
		図書教材費	実験実習材料費	校外活動費	保健費	卒業諸費	その他諸費	予備費	生徒への返金
1年	3,660,000	2,131,584	1,146,800	0	112,240	0	170,800	98,576	0
2年	2,425,314	1,149,295	1,016,750	0	112,700	0	73,500	65,427	7,642
3年	3,813,381	1,274,280	1,428,000	0	96,600	882,000	73,500	56,854	2,147
合計	9,898,695	4,555,159	3,591,550	0	321,540	882,000	317,800	220,857	9,789

【1年積立金会計】

1 収入の部

(単位 円)

科 目	当初予算額	一人当たり 収 入 額	備 考
積 立 金	8,662,000	35,500	一泊移住@8,500 修学旅行@27,000
前 年 度 繰 越 金	0	0	
雑 収 入	0	0	
他 会 計 繰 入 金	0	0	
合 計	8,662,000	35,500	

2 支出の部

(単位 円)

科 目	当初予算額	一人当たり 支 出 額	備 考
款 項			
積立金	一泊移住費	2,074,000	8,500
	修学旅行費	0	0
予 備 費	0	0	
生 徒 へ の 返 金	0	0	
他 会 計 繰 出 金	0	0	
次 年 度 繰 越 金	6,588,000	27,000	2年間積立 令和8年度実施
合 計	8,662,000	35,500	